
Hana B. (beroušovci) ID 113184 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:51

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám vás na našich stránkách a děkuji za váš zájem.
 Všechny věcičky, které prodávám jsou vyprané a vyžehlené. Pokud by měly nějakou vadu,
 bude to nafocené v detailu nebo vás na to upozorním v odpovědním mailu.
 Způsob platby jsem převzala od již zkušených inzerentek a zákaznic mimibazaru.
 A tj. : v případě potvrzení zájmu a závazné objednávce očekávám platbu na náš účet
  do 5 dnů. Účtuji poštovné dle sazebníku ČP, dle hmotnosti balíčku.
 Zásilku se snažím odeslat ihned po obdržení platby na náš účet, nejdéle však do 3 pracovních dnů.

 Ráda uvítám zprávu o obdržení mé zásilky a vaší spokojenosti.
 Děkuji za souhlas a pochopení s mými podmínkami.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

